
ZARZĄDZENIE NR 35/2016
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zmian w składzie zespołu interdyscyplinarnego.

Na podstawie art.  30  ust.  1    ustawy z  dnia 8    marca 1990  r. o  samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.  U. z 2015 r. poz. 1515  ze zm. ) oraz art.  9a ust.  2    ustawy 
z  dnia 29  lipca 2005  roku o  przeciwdziałaniu przemocy w  rodzinie (tekst jedn. Dz.  U.  z  2015 r. poz. 1390 ) oraz Uchwały Nr VI/47/11 Rady Gminy Działdowo z  dnia 
31  marca 2011  r. w  sprawie uchwalenia trybu i  sposobu powoływania i  odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania, zarządza się co następuje :

§ 1. Odwołuję ze składu zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w  rodzinie Panią Iwonę Kępka pracownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Działdowie.

§ 2. Powołuję w  skład zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w  rodzinie Justynę Jurgowską pracownika Centrum Caritas.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.

Id: 71DD00A6-97E9-4A69-875B-31C111380F23. Podpisany Strona 1




